PARAPH. CHALD. Verbo Latina.

PARAPH. CHALD. Verbo Latina.

Qui facit magna quorum non est... Qui facit magna quorum non est... Qui facit magna quorum non est...

Qui facit magna quorum non est... Qui facit magna quorum non est... Qui facit magna quorum non est...

CAP. VI.

CAP. VI.

Respondens Job dixit... Respondens Job dixit... Respondens Job dixit...

Respondens Job dixit... Respondens Job dixit... Respondens Job dixit...

Verbo VULG.

Verbo GRECA LXX. Interp.

L. A. T.

Cum Translatione LATINA.

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

MILITIA

ARGUM.

MILITIA est vita hominis ferre terram: & sicut dies mercentiarum, dies ejus. Sicut fuerit desiderium umbrae, & sicut mercenarius proderat finibus: operis sui: Sic & ego habui mentes vacuas, & noctes laboriosas enumeravi meruit.

MILITIA est vita hominis ferre terram: & sicut dies mercentiarum, dies ejus. Sicut fuerit desiderium umbrae, & sicut mercenarius proderat finibus: operis sui: Sic & ego habui mentes vacuas, & noctes laboriosas enumeravi meruit.

MILITIA est vita hominis ferre terram: & sicut dies mercentiarum, dies ejus. Sicut fuerit desiderium umbrae, & sicut mercenarius proderat finibus: operis sui: Sic & ego habui mentes vacuas, & noctes laboriosas enumeravi meruit.

Verbo SYRIACA.

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

Verbo ARABICA.

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

PAPH. CHALD. Verbo Latina.

Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de Quis est qui veniat petitio mea: & expectationem meam petitio venit de

Verflo VULG. LAT.

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cuius Translacione LATINA.

Deus, cuius ira nemo resistere potest. & sub quo curvantur... 13 qui portante cubiti. Quamvis ergo sum ego, et respondeam ei, & loquar verbis meis cum eo...

Deus, cuius ira nemo resistere potest. & sub quo curvantur... 13 qui portante cubiti. Quamvis ergo sum ego, et respondeam ei, & loquar verbis meis cum eo...

13 qui portante cubiti. Quamvis ergo sum ego, et respondeam ei, & loquar verbis meis cum eo... 14 Qui etiam il habuerit quidquam iustum non respondebo, sed meum iudicium precabor...

CAP. X. יו"ד. 1 non avertit iram suam in filiis hominum... 2 Qui iustificatus fuerit, non respondebo ei, et eligam verba mea...

1 non avertit iram suam in filiis hominum... 2 Qui iustificatus fuerit, non respondebo ei, et eligam verba mea... 3 Quis est ille qui dicit iustitiam suam...

1 non avertit iram suam in filiis hominum... 2 Qui iustificatus fuerit, non respondebo ei, et eligam verba mea... 3 Quis est ille qui dicit iustitiam suam...

TARGUM. אלהים לא יאמר צדקתו על בני אדם... אלהים לא יאמר צדקתו על בני אדם...

TARGUM. אלהים לא יאמר צדקתו על בני אדם... אלהים לא יאמר צדקתו על בני אדם...

TARGUM. אלהים לא יאמר צדקתו על בני אדם... אלהים לא יאמר צדקתו על בני אדם...

Verflo SYRACA.

13 אלה לא יאמר צדקתו על בני אדם... 14 אלה לא יאמר צדקתו על בני אדם... 15 אלה לא יאמר צדקתו על בני אדם...

INTER. ARABICA. Deus non avertit iram suam in filiis hominum... 13 non avertit iram suam in filiis hominum... 14 non avertit iram suam in filiis hominum...

Verflo ARABICA.

13 والله لا يقول عدلته على بني آدم... 14 والله لا يقول عدلته على بني آدم... 15 والله لا يقول عدلته على بني آدم...

INTER. ARABICA. Deus non avertit iram suam in filiis hominum... 13 non avertit iram suam in filiis hominum... 14 non avertit iram suam in filiis hominum...

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

Dius non avertit iram suam in filiis hominum... 13 non avertit iram suam in filiis hominum... 14 non avertit iram suam in filiis hominum...

Dius non avertit iram suam in filiis hominum... 13 non avertit iram suam in filiis hominum... 14 non avertit iram suam in filiis hominum...

Excelsi est anima mea in vita mea; dimittam adversus me eloquium meum; loquar in amritudine anime mee. Dicam Deo: Non condemnes mercedem mihi quare...

אלהים אלהי הדרתו עשיתי אלהים אלהי הדרתו עשיתי... אלהים אלהי הדרתו עשיתי...

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

Verfio VULG. LAT.

Atque utinam Deus loqueretur tecum, & aperiret labia tua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Ἄκουε ἡμῶν ὁ Θεός (ὁ) & κλῆσόντες ἐμεῖς...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

CAP. XII.

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

CAP. XII.

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

CAP. XII.

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

Verfio SYRIACA.

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

VERB. SYR. & ARAB. INTERPR.

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

TARGUM.

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

PARAPH. CHALD.

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

INTER-STRICA.

...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...
...etiam. Cum habet aperire & aperire labia sua...

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

omnis anima spiritus & vivens omnia animata...
omnis anima spiritus & vivens omnia animata...
omnis anima spiritus & vivens omnia animata...

In omni manu anima omnia vivens, & spiritus universi...
In omni manu anima omnia vivens, & spiritus universi...
In omni manu anima omnia vivens, & spiritus universi...

Si in manu sua est...
Si in manu sua est...
Si in manu sua est...

CAP. XIII. J.

CAP. XIII.

omnis anima spiritus & vivens omnia animata...
omnis anima spiritus & vivens omnia animata...
omnis anima spiritus & vivens omnia animata...